
  

 
システムに関するご不明な点・ご要望等はお気軽に下記サポートデスク迄お問合せ下さい。 
 

 
 

《電話受付時間 平日（月～金）９：３０～１２:００ １３：００～１８:００》 
 ※携帯電話・電話番号のないインターネット電話からの通話はこちら【０３－５６４３－８２３３ 】 

 

        

 

旅 nes Pro 

バス快道 アゼスタ サポート通信 

「旅ネスプロ」「バス快道」 

【アゼスタ サポートデスク】 
フ リ ー ダ イ ヤ ル 0120-844-221 

■FAX: ０３-５６４３－８２３４ 《24 時間》    ■e-mail： support@azesta.co.jp 《24 時間》 

 

 

 

 

「システムユーザー様へ」  

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

夏季休業日について下記の通りお知らせいたします。 

ご繁忙の折ご不便をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 
  

■休業期間  8 月 12 日（火） ～ 8 月 15 日（金）  

 

※ 8 月 18 日（月）から通常営業いたします。 

 

 
 

休業期間中のお問い合わせは下記案内のＦＡＸ、またはＥ－Ｍａｉｌにてお願いいたします。 
8月 18日以降、順次折り返しご連絡いたします。 

 
ＦＡＸ    : ０３－５６４３－８２３４ 
Ｅ-Ｍail   : support@azesta.co.jp 

 

 

 

■ 休業期間中は Windows11 へのアップグレードはお控えください 
 

 アップグレード後に旅ネスプロ／バス快道が起動できず、再設定が必要になる場合があります。 

 

申し訳ございませんが休業期間中の対応はいたしかねます。 
 

※特に親機をアップグレードすると、子機が全て使用できなくなる場合があります。 
 

 

作成／2025年 8月吉日 

Vol.185 

アゼスタ サポートグループ 

夏 季 休 業 期 間 の ご 案 内 

mailto:support@azesta.co.jp

